#### על סדר היום

1. הליך איתור ומינוי מבקר פנימי של רשות החדשנות;
2. אישור מינוי לתפקיד ראש חטיבת הזנק;
3. מינוי ועדת משנה של המועצה לדיון בדו"חות הכספיים.

#### הדין

#### 1. הליך איתור ומינוי מבקר פנימי של רשות החדשנות

**רקע:** בהתאם לסעיף 15 כה לחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק החדשנות"), קובע בין היתר, כי מועצת הרשות תמנה לרשות החדשנות מבקר פנימי.

**דין:** גב' ליאת שרון-אסא, מנהלת משאבי אנוש ברשות החדשנות, הציגה את התיקונים המוצעים בנוהל לאיתור ולמינוי מבקר פנימי של רשות החדשנות, ובהמשך לכך גם את תנאי הסף ואמות המידה שגובשו על ידי ד"ר עמירם אפלבוים